DE DESGLOSE
I. INFORMACION CONTABLE

TODA LA 114 RASTA 1145

e % CUENTA:
1140 INVENTARIOS

1145051210001012100259101
1145051230001012300251101
1145051230001012300251501
1145051230001012300251901
1145051230001012300256501
1145051230001012300256701
1145051230001012300259101
1145051310001013100251 101
1145051320001013200251501
1145051320001013200251801
1145051330001013300254 104

1145051500001015000251501

1145051500001015000256401
1145051510001015100256701
1145051800001016000256701
1145051620001016200256701

1145051700001017000254103
1145051700001017000256701
1145051800001018000256701
1145051810001018100256701

PRESIDENTE

LIC. SAMUEL DAVID HIDALGO
GALLARDO

Software

Mobiliario

Bienes informaticos

Equipos de administracion

Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones
Herramientas y maquinas herramientas

Software

Mobiliario

Bienes informéticos

Equipos de administracion

Vehiculos y equipos destinados a servicios administratives
Bienes informéticos

Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracién industrial y
comercial

Herramientas y maquinas herramientas
Herramientas y maquinas herramientas
Herramientas y maquinas herramientas

Vehicuios y equipos destinados a servicios pablicos y la operacion de
programas publicos

Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramientas

TOTAL

0.00
0.00
12,201.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-3,879.31
0.00
0.00

3,879.31

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
12,201.00
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